PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2016
N 735
О проведении инвентаризации муниципального жилищного фонда
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Шарангского муниципального района, утвержденного решением Земского собрания Шарангского района от 23.12.2008 года № 56 с внесенными в него изменениями и дополнениями на основании решения Земского собрания Шарангского района от 25.11.2011 года № 48, Положением о муниципальной имущественной казне Шарангского муниципального района от 28.07.2016 года № 41, в целях обеспечения достоверности данных реестра муниципальной собственности Шарангского муниципального района, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Провести инвентаризацию муниципального жилищного фонда на предмет соответствия данных реестра муниципальной собственности с фактическими данными.

2.Для проведения инвентаризации, назначить комиссию в следующем составе:

Медведева А.В. – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района, заведующая отделом экономики и имущественных отношений- председатель комиссии;

Чезганова С.А. – заведующая сектором бюджетного учета и отчетности администрации Шарангского муниципального района;

Попова Н.Г. – главный специалист администрации Шарангского муниципального района;

Глушенкова О.В.- ведущий специалист администрации Шарангского муниципального района;

Яморзова Е.В. – специалист 1 категории администрации р.п.Шаранга Шарангского муниципального района;

Долинина Т.П. – главный бухгалтер ООО «Спектр».

3. По результатам инвентаризации внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующую отделом экономики и имущественных отношений Медведеву А.В.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Глушенкова О.В.

2-19-66

Зав. орг. – прав. отделом